



## [Azərbaycan Respublikası Məfəi naziri ordunu Qurban bayramı mənəibti ilə təbrik edib](#)

Azərbaycan Respublikası Məfəi naziri general-polkovnik Zakir Hsnov Azərbaycan Respublikası ordusunun xəsi heyətinin təbrik məracətində Qurban bayramının Məslman dnyasının mənəvi birlik, hənrylik, qardaqlı rəmzi olduunu bildirib.

Arannews : məracət deyilir: "Hər il ölkəmizdə dənəvi və siviysində məmualq bayram kimi qeyd olunan Qurban bayramı insanlar arasında brabrliyin, birliyin daha da artırılmasını və eyni zamanda cəmiyyətimizdə milli-mənəvi dəyərlər məhkəm ballın, humanizmin, xeyirxahlıq və mərhəmt duyularının parlaq təntənsin əccədiləvriyəlib.

General-polkovnik Zakir Hsnov Azərbaycan Respublikasının keccədiləmi prezidenti mərhum Heydr liyevin milli-mənəvi dəyərləri yəksək tutduunu Azərbaycan Respublikası xalqının adət-nənlərinin qorunub saxlanmasına misilsiz xidmətlər gəstirdiyini də diqqət əccədiləkmidir.

Məracət Azərbaycan Respublikasının hazırda da islami və bri, milli-mənəvi dəyərlər həmərləmə vanaan dəvətlərdən biri olduu bildirilib.

Azərbaycan Respublikasında məfəi nazirinin dini mənasiblələqdar ordunun xəsi heyətini təbrik etməsi yeni hal olaraq diqqət əccədiləkməkdir.

kinci Qarabağ məharibində dəyərlər və əccədilələrdki dini məfkurnin, hədət dəyərlərinin razilərin əaldan azad olunması və Azərbaycanın qəlb qazanmasındakı vəzəlonmaz rolunu əccədiləq-əkar ələzənlə gəstirdi.

gəstirən məharibdə Azərbaycanlı məslman 44 dəyərlər və əccədilələrin dini əmlərlə hədət arzusu ədrək məliyyəyəyələ hazırlanmalar bərd bir əccədiləox faktlar və videolar yayılma.

Hə Azərbaycan Respublikası raziləri əal əltəndə olarkən də, Məbariz brahimov kimi tam dini inancla hədət təbi ilə bəyərlər qəhrmanlıq hədəsləri yəradan əgid əulların məlləri ölkənin raziləri və təvəlləyənlərinin dini tərbiiyinin məstəna rolunu təz-təz gəstirən qəbana cənləndirən Məfəi Nazirinin ordunu Allahın yolunda hər əyini vərməyin və fədakarlıq simvolu olan Qurban bayramı mənasibti ilə təbrik etməsini də, vətənin mənasibində islami dəyərlərinin həmiyyətinin iə kimi qiymətləndirmək ələr.

Ekspertlər gəstirən bu reallıq nəzər ələraq ərdədə və həttə məktəblərdə islam mərifətinin təblii və tədrisi prosesinin xəssusi diqqət yətiriləməlidir.